[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНТРАНС РД)

П Р И К А З

        «___» _____ 2025 г.                                                                                              №
г. Махачкала

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу приказа от 23 мая 2022 г. № 86

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан в соответствие с действующим законодательством, п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан от 23 мая 2022 г. № 86 «Об утверждении Положения о кадровом резерве государственной гражданской службе Республике Дагестан в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой информации (www:pravo.gov.ru),2022, 17 июня, № 0501202206170006).
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mintransdag.ru).
3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию приказа в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации.
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                       Д.Ш. Салавов
image1.png